
鶏卵 卵

アレルゲンの 種類 コンタミ有 の食品

鶏卵 鶏卵

〈6月分物資〉

食品名 原材料名表示 原材料内訳

レモン瀬戸田レモン120ml レモン(広島県産)

食用ごま油 ごまラー油　31g 食用ごま油（国内製造）

香辛料抽出物香辛料
食用とうもろこし油 食用とうもろこし油

パプリカ色素 トウガラシ色素

リン酸カルシウム

乳

砂糖
ジョア１日分のカルシウム＆

ビタミンDプレーン

脱脂粉乳

スクシノグリカン安定剤

香料

水

ビタミンD

ウコン
辛子 からし

ホキ切身 ホキ ホキ

さけさわら さわら
いか
えび

2.5㎝角
カツオ角切り カツオ

子持ちからふとししゃも からふとししゃも
食塩

サバ
塩

国産マサバ一塩 サバ サバ

大豆こうや豆腐サイコロカット 大豆

重曹重曹
豆腐用凝固剤 塩化カルシウム

グリセリン脂肪酸エステル

消泡剤製剤

（下記加工助剤にて一括表示非表示）

レシチン 大豆

炭酸カルシウム

小麦 小麦
小麦

小麦たん白
ワンタン 小麦粉 小麦

食塩



玉こんにゃく(白)　13ｇ こんにゃく粉

水酸化カルシウム
加工デンプン

水

ばれいしょ
糖類（ぶどう糖） とうもろこし

国産温州みかんゼリー（鉄・Ca）
みかん果汁

とうもろこし糖類（果糖ぶどう糖液糖）

甘しょ

甘しょ
ばれいしょ

てん菜
糖類（砂糖） さとうきび

ローカストビーンガムゲル化剤（増粘多糖類）
糖類（果糖） とうもろこし

カラギーナン
タラガム

乳酸カルシウム乳酸Ca
キサンタンガム

クエン酸三ナトリウム酸味料
香料 香料

L-アスコルビン酸ビタミンC
クエン酸

水
クエン酸鉄Na クエン酸第一鉄ナトリウム



大豆 大豆豆乳
米粉（国産） うるち米

お米deブルーベリータルト
砂糖（国内製造） さとうきび、甜菜

ブルーベリーブルーベリー果汁（濃縮還元）（岩手県産ブルーベリー）

ショートニング パーム油、パーム核油、菜種油、大豆油（たん白質１ｐｐｍ未満）、とうもろこし油

とうもろこしコーンフラワー
砂糖・ぶどう糖果糖液糖 とうもろこし、さとうきび、甜菜

とうもろこし水溶性食物繊維
植物油 菜種油、米油

大豆 大豆大豆粉
水あめ とうもろこし

水
こんにゃく加工品 デキストリン、こんにゃく加工品、寒天

炭酸カルシウム炭酸Ｃａ
加工デンプン 加工デンプン

ジェランガム
ゲル化剤（増粘多糖類） タマリンドガム

グリセリンエステル乳化剤
ビタミンＣ アスコルビン酸

ショ糖エステル

プロピレングリコールエステル

炭酸水素ナトリウム膨脹剤
ソルビタンエステル

炭酸カルシウム
グルコノデルタラクトン

ピロリン酸第二鉄ピロリン酸第二鉄
フマル酸

クエン酸ナトリウム
酸味料 クエン酸

ブルーベリーフレーバー香料
増粘剤（キサンタンガム） キサンタンガム

ﾌﾟﾁたい焼き 【あん部分】

砂糖
小豆

食塩
還元水飴

小麦小麦粉
【皮部分】

ﾍﾞｰｷﾝｸﾞﾊﾟｳﾀﾞｰ
砂糖

増粘剤【グァ-ｶﾞﾑ】
ぶどう糖

乳化剤【大豆】
離型油【ﾊﾟｰﾑ,菜種】
着色料【ﾋﾞﾀﾐﾝB2】

加水
食塩

乳・卵


